
UCHWAŁA NR XXXIII/304/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karpacz, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karpacz, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Karpacz klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
prze Gminę Karpacz na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 
niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karpacz, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karpacz, 
od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. Ratowników Górskich w Karpaczu z siedzibą w Karpaczu przy ul. Konstytucji 3 Maja 
48 a, włącza się do Szkoły Podstawowej w Karpaczu z siedzibą w Karpaczu przy ul. Konstytucji 3 Maja 48a, na 
następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Karpaczu rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Karpaczu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum im. Ratowników Górskich w Karpaczu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu przy ul. Konstytucji 3 Maja 54, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 5BA672F3-F1BC-49E2-8827-82BFFDAB61C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/304/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 22 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karpacz, a także obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Karpacz, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa w Karpaczu Karpacz, ul. Konstytucji 3 Maja 48 a Miasto Karpacz w granicach 
administracyjnych

Miasto Karpacz w granicach 
administracyjnych

Id: 5BA672F3-F1BC-49E2-8827-82BFFDAB61C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/304/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 22 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Karpacz klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.
klasy Gimnazjum im. Ratowników Górskich 

w Karpaczu w Szkole Podstawowej 
w Karpaczu

Karpacz, ul. Konstytucji 3 Maja 48 a Miasto Karpacz w granicach 
administracyjnych

Miasto Karpacz w granicach 
administracyjnych

Id: 5BA672F3-F1BC-49E2-8827-82BFFDAB61C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/304/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 22 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karpacz, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Karpacz, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1 Szkoła Podstawowa w Karpaczu Karpacz, ul. Konstytucji 3 Maja 48 a Miasto Karpacz w granicach administracyjnych

Id: 5BA672F3-F1BC-49E2-8827-82BFFDAB61C2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 206 ust 1-3 ustawy przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe Rada
Miejska Karpacza podejmuje uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

W odrębnych załącznikach uchwała zawiera projekt planu sieci szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Karpacz, a także granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2017 r.
do dnia 31 sierpnia 2019 r., projekt planu sieci klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez
Gminę Karpacz, a także granice ich obwodów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.
oraz projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Karpacz oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r.

Uchwała określa również warunki włączenia Gimnazjum im. Ratowników Górskich
w Karpaczu do ośmioletniej szkoły podstawowej, w tym dzień rozpoczęcia działalności przez
ośmioletnią szkołe podstawową, rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w I klasie
ośmioletnniej szkoły podstawowej oraz dzień zakończenia działalności gimnazjum.
Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania w roku bieżącym
i w latach następnych. Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z
budżetu Gminy Karpacz.

Id: 5BA672F3-F1BC-49E2-8827-82BFFDAB61C2. Podpisany Strona 1


		2017-02-22T13:56:07+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




